OBUIrATEJIb

OnucaHne

Mopenb apuratens
KonnyecTso LnanMHOPOB
RPM ckopocTb

Ob6beMm gBurartens

3abop Bo3oyxa
CTaHOoapTHOe Hanps)>keHune
LONoNHNTENbHOE HaMps>XXeHne
Sae

BMEP

OxnageHune

MouwlHOCTb Ha MmaxoBuke P.R.P.
Mone3Has

ABapuiiHasa mowHocTb (E.P.) Ha
Max lNonesHasn

Pacxop Tonamea. 100% (E.P.)
Pacxon Tonnmea. 100% (P.R.P)
Pacxopn Ttonauea. 75% (P.R.P)
Pacxopn Tonnmea. 50% (P.R.P)
Pacxopn Tonnuea. 25% (P.R.P)
3/IEKTPOHHBIV perynaTop

Knacc To4HOCTU

KonnyecTBo macha

EMKOCTb aHTU(pM3a B ABUraTene
Twvn pagnaTopa

Tenno K paguaTopy

Tenno oT BbIXJIOMHbIX

Tenno oT pagnaTopa
TemnepaTypa BbIXJIOMHbIX ra308B
Portata Raffreddamento

Pacxon Bo3ayxa npu CKUraHum
MOTOK BbIXJIOMHbIX Fra30B

TA Luft

TA Luft/2

EPA

BD 80 CK

BAUDOUIN
4M10G88/5

4

1500

4.09
Turbocharged
12

3-11%
1570
BOAa

70.5

78.5

21.3
18.8
13.5
9.1
5.3
CTaHOapTHbIN
G3
13.0
9.4
TR
51.4
65.1
10.8
570
146.0
4.8
17.3
N

N

N

Vdc
Vdc

kPa

kw

kW

I/h
I/h
I/h
I/h
I/h

kw

kw

kw

°C
m3/min
m3/min

m3/min

TEXHUYECKOE OINMMUCAHUE NPOAYKTA BD 80 CK

WY

OCHOBHbIE A AHHBbIE
Henp. mowHocTb (PRP)

80.00 KkVA
64.00 kW
88.00 kVA
70.40 kW

400 - 50 - 0.8

78.0 dBA

Henp. mowHocTb (PRP)
ABapurHoe nutaHue (E.P.)
ABapwuinHoe nutaHune (E.P.)

VAC - HZ - cos(fi)

3ByKOBOe faBseHue 7
MeTpOoB.

pa3Mepbl U BeC

LLnpunHa 1100 mm
OnviHa 2620 mm
BbicoTa 1440 mm
Bec 1330 kg
OnucaHue VISA
Mopenb antepHaTopa VISA0080
P.R.P. MowHOCTb 80.0 kVA
E.P. MowHOCTb 92.0 kVA
MopknioyeHne Series star
Yucno a3 3FN
ObmoTKa 12STD
Homep TepMuHana 12 nr.
3awwnTa IP 23
3N1EKTPOHHbIN PErysTop VVR10
To4YHOCTb 10 =%
Mopenb CK30
CtaHpapT 145 |
onuusa 0 |1
Herabaput* 0 |

KOXXYX & WyMornywurtenb

Mopenb KoXXyxa CK30
[aHHble raywmnTens F60/00
OvnameTp raywmnTens Ha Bbixoae 60.0 mm

Mpon3BoaANTENbHOCTb OTHOCUTCS Npu TemnepaType 25 ° C, BbicoTe 1-1000 M. Han ypoBHEM
MOpsl, OTHOCWUTenbHas BRaxHocTb 30%, aTmochepHoe pasneHve 100 «kMa (1
6ap),IMHeiHas Harpyska HelvMHelHas Harpyska, cobnonas npasuna ISO 8528-1, I1SO 3046,
EN 60034-1, pacxoAbl TONAMBa ABASAIOTCA HOMUHANbHBIMU U OTHOCATCA K yAeNbHOMY Becy
0,850kg / N1, 3Ha4€HUS MOLLHOCTMN 3BYKa OTHOCATCA K MepkaM B OTKpbITOM none ISO 3746
MeCTO YCTaHOBKW MOXeT W3MeHUTb 3HaveHusi. P.R.P.: MOWMHOCTb, AOCTynHas Aans
OrpaHUYeHHOro KoNMYecTBa 4acoB B roj, AJ15 UCMOJb30BaHUS C NepemMeHHOW Harpyskow, B
cooTBeTCcTBMM C ISO 8528-1. E.P. - Emergency power - ABapuiiHOe nuTaHue: 3TO
MakCuMaJsibHas MOLHOCTb, KOTOPYIO FeHepaTopHas yCTaHOBKa MOXXET BbllaBaTb B TeYeHne
OrpaHUYeHHOro KOJIMYecTBa 4acoB B rof Mpu cobiioAeHUN WHTEpBanoB TEXHUYEeCKOoro
obCnyXvBaHWS, NPeayCMOTPEHHbIX B YC/IOBUSX OKPY>XaloLlei cpefbl, YCTaHOBJIEHHbIX
MpoussoauTenem. KonuyecTso 4acos B roay onpefenseTca caMmuMm MpowusBoauTenem
nsuratens. CpeHAs MOLIHOCTb 3a onpefeneHHoe BpeMsa Ao/HKHa BbiTb HVXKe npoueHTa,
YCTaHOBJIEHHOrO Npov3BoAnNTeNeM ABuraTens. Meperpyska He gonyckaeTcs.

Sta éCbI}'IKVI Ha faHHble B JaHHOM [LOKYMeHTe, ABJIATCA HOMUHA/NHBIMU N OTHOCATCA K MOAEeNN CO CTaHAapTHbIM obopynoBaHueM, He ABAAOTCA AOrOBOPHLIMU

obsaszaTenbcTBamu. Visa Spa ocTaBnseT 3a cobori NpaBo N3MEHATL AaHHble 6e3 nNpeaBapuTesbHOro yBeL0MJIeHUs, B CBA3W C MOCTOSAHHbLIM 06HOBIEHMEM I'IpOJJ,FKTa

faWal

VUV

VISA S.p.A. s.u. - ITALY- CERTIFIED ISO 9001-2015, 14001-2015, 3834 and EN 1090 - www.visa.it
Visa S.p.A. s.u. is subject to management and coordination of IPG S.p.A., via dei Mercanti 12 - Milano Company registration Office n. 12616930967


https://www.visa.it/ru/datasheet/36580
http://www.tcpdf.org

