ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ ПРОДУКТА BD 80 CK



BD 80 CK





CRICKET "CK"



ДВИГАТЕЛЬ		
Описание	BAUDOUIN	
Модель двигателя	4M10G88/5	
Количество цилиндров	4	
RPM скорость	1500	
Объем двигателя	4.09	I
Забор воздуха	Turbocharged	
Стандартное напряжение	12	Vdc
Дополнительное напряжение		Vdc
Sae	3-11½	
ВМЕР	1570	kPa
Охлаждение	вода	
Мощность на маховике P.R.P. Полезная	70.5	kW
Аварийная мощность (Е.Р.) на мах Полезная	78.5	kW
Расход топлива. 100% (Е.Р.)	21.3	l/h
Расход топлива. 100% (P.R.P)	18.8	l/h
Расход топлива. 75% (Р.К.Р)	13.5	l/h
Расход топлива. 50% (Р.R.Р)	9.1	l/h
Расход топлива. 25% (Р.R.Р)	5.3	l/h
электронный регулятор	Стандартный	
Класс точности	G3	
Количество масла	13.0	I
Емкость антифриза в двигателе	9.4	1
Тип радиатора	TR	
Тепло к радиатору	51.4	kW
Тепло от выхлопных	65.1	kW
Тепло от радиатора	10.8	kW
Температура выхлопных газов	570	°C
Расход воздуха для охлаждения	146.0	m³/min
Расход воздуха при сжигании	4.8	m³/min
Поток выхлопных газов	17.3	m³/min
TA Luft	N	
TA Luft/2	N	
EPA	N	

ОСНОВНЫЕ ДАННЫЕ		
Непр. мощность (PRP)	80.00	kVA
Непр. мощность (PRP)	64.00	kW
Аварийное питание (Е.Р.)	88.00	kVA
Аварийное питание (Е.Р.)	70.40	kW
VAC - HZ - cos(fi)	400 - 50 - 0.8	
Звуковое давление 7 метров.	78.0	dBA

размеры и вес		
Ширина	1100	mm
Длина	2620	mm
Высота	1440	mm
Bec	1330	kg
ГЕНЕРАТОР		
Описание	VISA	
Модель алтернатора	VISA0080	

Описание	VISA	
Модель алтернатора	VISA0080	
P.R.P. Мощность	80.0	kVA
Е.Р. Мощность	92.0	kVA
Подключение	Series star	
Число фаз	3FN	
Обмотка	12STD	
Номер терминала	12	nr.
Защита IP	23	
электронный регулятор	VVR10	
Точность	1.0	± %

БАЗА КАДР	
Модель	CK30
Стандарт	145 I
Опция	0 1
Негабарит*	0 1

кожух & шумоглушитель		
Модель кожуха	CK30	
Данные глушителя	F60/00	
Диаметр глушителя на выходе	60.0	mm

Производительность относится при температуре 25 ° С, высоте 1-1000 м. над уровнем моря, относительная влажность 30%, атмосферное давление 100 кПа (1 бар), линейная нагрузка нелинейная нагрузка, соблюдая правила ISO 8528-1, ISO 3046, EN 60034-1, расходы топлива являются номинальными и относятся к удельному весу 0,850kg / л, значения мощности звука относятся к меркам в открытом поле ISO 3746 место установки может изменить значения. P.R.P.: мощность, доступная для ограниченного количества часов в год для использования с переменной нагрузкой, в соответствии с ISO 8528-1. E.P. - Emergency power - Аварийное питание: Это максимальная мощность, которую генераторная установка может выдавать в течение ограниченного количества часов в год при соблюдении интервалов технического обслуживания, предусмотренных в условиях окружающей среды, установленных Производителем. Количество часов в году определяется самим производителем двигателя. Средняя мощность за определенное время должна быть ниже процента, установленного производителем двигателя. Перегрузка не допускается.

Stage сылки на данные в данном документе, являются номиналиными и относятся к модели со стандартным оборудованием, не являются договорными обязательствами. Visa Spa оставляет за собой право изменять данные без предварительного уведомления, в связи с постоянным обновлением продукта